（3）前述锁定期届满时，如本人在《盈利预测补偿协议》中约定的业绩承

诺期间尚未届满或本人尚未履行完毕在《盈利预测补偿协议》项下的股份补偿

义务，则前述锁定期应延长至业绩承诺期间届满且股份补偿义务履行完毕之日。

（4）本次重组完成后，本人/本公司通过本次重组取得的上市公司股份因

上市公司配股、送红股、转增股本等原因增持的部分，亦遵守上述股份锁定安

排。

（5）若本人/本公司所认购股份的锁定期与证券监管机构的最新监管意见

不相符，将根据证券监管机构的监管意见进行相应调整。

（二）除曾超懿、曾超林、曾明柳、曾益柳、曾鸿、锦隆能源、

锦汇投资外的 9名交易对方股份锁定期承诺

本次交易发行股份购买资产的除曾超懿、曾超林、曾明柳、曾益柳、曾鸿、

锦隆能源、锦汇投资以外的 9名交易对方就本次交易取得的上市公司股份做出

如下承诺：

（1）本企业/本公司通过本次重组取得的上市公司股份自相关股份发行结

束之日起 24个月内不转让。

（2）本次重组完成后 6个月内如上市公司股票连续 20个交易日的收盘价

低于发行价，或者本次重组完成后 6 个月期末收盘价低于发行价的，本企业/

本公司通过本次重组取得的上市公司股票的锁定期自动延长 6个月。

（3）本次重组完成后，本企业/本公司通过本次重组取得的上市公司股份

因上市公司配股、送红股、转增股本等原因增持的部分，亦遵守上述股份锁定

安排。

（4）若本企业/本公司所认购股份的锁定期与证券监管机构的最新监管意

新界泵业集团股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书（摘要）

46

见不相符，将根据证券监管机构的监管意见进行相应调整。

（三）许敏田股份锁定期承诺

上市公司原实际控制人许敏田就本次交易完成后持有的剩余上市公司股份

作出如下承诺：

（1）对于本次重组前本人持有的上市公司股份（不包括本次重组涉及的拟

转让给天山铝业实际控制人的 20,160,000股股份），在本次重组完成后三十六个

月内不以任何方式进行转让。如果本次重组终止或未能实施，则自本次重组终

止或确定不予实施之日起，前述股份锁定承诺予以解除；

（2）锁定期内，本人在本次重组之前所持有的上市公司股份（不包括本次

重组涉及的拟转让给天山铝业实际控制人的 20,160,000股股份）因上市公司配

股、送红股、转增股本等原因增持的部分，亦应遵守上述股份锁定安排。

新界泵业集团股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书（摘要）

47

第四节 本次发行对公司的影响

一、股份结构变动

本次非公开发行股票上市前后（截至本次新增股份预登记申请的前一交易

日即 2020年 6月 21日），公司股份结构为：

单位:股

序号 股东名称
本次交易前 本次交易后

股数 比例 股数 比例

1 限售流通股 72,280,519 14.37% 3,457,727,133 88.92%
2 无限售流通股 430,799,504 85.63% 430,799,504 11.08%

合计 503,080,023 100% 3,888,526,637 100%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次

非公开发行股票的发行结果，对本公司的《公司章程》相关条款进行修订。

二、本次发行前后公司前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前（截至 2020年 6月 21日），本公司前十大股东情况如下表所

示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 欧豹国际集团有限公司 96,000,000 19.08%
2 许敏田 80,651,306 16.03%
3 许龙波 26,880,000 5.34%
4 王昌东 19,382,854 3.85%
5 王建忠 17,782,855 3.53%
6 叶兴鸿 15,532,814 3.09%
7 许鸿峰 15,176,176 3.02%
8 施召阳 15,062,854 2.99%
9 陈华青 14,582,854 2.90%
10 王贵生 12,752,162 2.53%

合计 313,803,875 62.36%

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本公司已于 2020年 6月 19日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司提交相关登记材料，并于 2020年 6月 22日收到中国证券登

新界泵业集团股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书（摘要）

48

记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》、《上市

公司股份未到账结构表》和《合并普通账户和融资融券信用账户前 10名明细数

据表》。经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到

账，并正式列入公司的股东名册。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《合并普通账户和

融资融券信用账户前 10名明细数据表》，新增股份登记到账后上市公司前十大

股东的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 石河子市锦隆能源产业链有限公司 913,175,412 23.48%
3 潍坊聚信锦濛投资管理合伙企业(有限合伙) 370,370,370 9.52%
4 石河子市锦汇能源投资有限公司 345,357,966 8.88%
2 曾超懿 322,258,364 8.29%
6 华融致诚柒号(深圳)投资合伙企业(有限合伙) 239,651,416 6.16%
5 曾超林 230,541,587 5.93%
7 芜湖信泽润投资管理合伙企业(有限合伙) 174,291,938 4.48%